
 

NOMBRE CARGO
SUELDO 

BRUTO

AGUINALDO 

SUELDO

ASIGNACIÓN 

BRUTA

AGUINALDO 

ASIGNACIÓN

PRIMA 

VACACIONAL 2° 

PERIODO

SALARIO  BRUTO IMSS
ISR/SUBSIDIO 

AL EMPLEO

APORTACIONES 

ICTE  (4.25%)

TOTAL DE 

DEDUCCIONES

SALARIO 

INTEGRAL NETO Y 

PRECISO

1 BLUMENKRON ESCOBAR FERNANDO MAGISTRADO PRESIDENTE 5,921.92$           17,532.00$         27,650.00$          81,858.55$            9,095.39$              142,057.86$          206.15$           5,764.02$          251.68$                6,221.85$              135,836.01$            

2 AVILES ALBAVERA HERTINO MAGISTRADO TITULAR PONENCIA DOS 5,921.92$           17,532.00$         26,150.00$          77,417.76$            8,601.97$              135,623.65$          206.75$           710.37$             251.68$                1,168.80$              134,454.85$            

3 AÑORVE MILLAN OSCAR LEONEL MAGISTRADO TITULAR PONENCIA UNO 5,921.92$           17,532.00$         26,150.00$          77,417.76$            8,601.97$              135,623.65$          206.75$           710.37$             251.68$                1,168.80$              134,454.85$            

4 JAIMES BRINGAS  JUANA DIRECTORA ADMINISTRATIVA 3,126.79$           9,256.95$           6,500.00$            19,243.42$            2,138.16$              40,265.32$            101.64$           2,362.36$          132.89$                2,596.89$              37,668.43$              

5 GOMEZ TERAN XITLALI SECRETARIA GENERAL Y TITULAR DE LA UDIP 3,126.79$           9,256.95$           6,500.00$            19,243.42$            2,138.16$              40,265.32$            102.24$           2,362.36$          132.89$                2,597.49$              37,667.83$              

6 PEREZ PINEDA MARINA SECRETARIA INSTRUCTORA "A" Y NOTIFICADORA 1,593.26$           4,716.90$           5,500.00$            16,282.89$            1,809.21$              29,902.26$            48.21$             893.13$             67.71$                  1,009.05$              28,893.21$              

7 SANCHEZ LUNA MONICA SECRETARIA PROYECTISTA "A" Y NOTIFICADORA 1,593.26$           4,716.90$           5,500.00$            16,282.89$            1,809.21$              29,902.26$            48.21$             893.13$             67.71$                  1,009.05$              28,893.21$              

8 ULLOA ZAMORA EVA VICTORIA SECRETARIA INSTRUCTORA "A" Y NOTIFICADORA 1,593.26$           4,716.90$           5,500.00$            16,282.89$            1,809.21$              29,902.26$            48.21$             893.13$             67.71$                  1,009.05$              28,893.21$              

9 CORONA BENITEZ CARLOS SECRETARIO INSTRUCTOR "A" Y NOTIFICADOR 1,593.26$           4,716.90$           5,500.00$            16,282.89$            1,809.21$              29,902.26$            48.21$             893.13$             67.71$                  1,009.05$              28,893.21$              

10 ROGEL GABRIEL VICTOR SECRETARIO PROYECTISTA "A" Y NOTIFICADOR 1,593.26$           4,522.98$           5,500.00$            15,613.73$            1,809.21$              29,039.18$            48.21$             851.71$             67.71$                  967.63$                 28,071.55$              

11 ALVARADO JIMÉNEZ ALBERTO SECRETARIO PARTICULAR DE LA PRESIDENCIA 1,593.26$           4,522.98$           5,500.00$            15,613.73$            1,809.21$              29,039.18$            48.21$             851.71$             67.71$                  967.63$                 28,071.55$              

12 VERGARA SALINAS GLORIA ROSARIO TITULAR DEL ARCHIVO JUDICIAL ELECTORAL E HISTÓRICO 1,046.67$           3,098.70$           2,500.00$            7,401.32$              822.37$                 14,869.06$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 14,375.94$              

13 SOTELO VIVEROS ELDA BEATRIZ CAPACITADORA 1,046.67$           3,098.70$           2,750.00$            8,141.45$              904.61$                 15,941.43$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 15,448.31$              

14 SANCHEZ SOTO KARLA LILIANA CAPACITADORA 1,046.67$           3,098.70$           2,750.00$            8,141.45$              904.61$                 15,941.43$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 15,448.31$              

15 TAPIA ROJAS JUAN CARLOS CAPACITADOR 1,046.67$           3,098.70$           2,750.00$            8,141.45$              904.61$                 15,941.43$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 15,448.31$              

16 ALVARADO ORENDA MARIA DEL ROCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,046.67$           3,098.70$           2,750.00$            8,141.45$              904.61$                 15,941.43$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 15,448.31$              

17 NIETO CANCHE JAEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,046.67$           3,098.70$           2,750.00$            8,141.45$              904.61$                 15,941.43$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 15,448.31$              

18 BALTAZAR MARTÍNEZ GRECIA SECRETARIA PROYECTISTA "B" Y NOTIFICADORA 1,046.67$           3,098.70$           2,500.00$            7,401.32$              822.37$                 14,869.06$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 14,375.94$              

19 MARTÍNEZ VELASCO HECTOR SECRETARIO PROYECTISTA "B" Y NOTIFICADOR 1,046.67$           3,098.70$           2,500.00$            7,401.32$              822.37$                 14,869.06$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 14,375.94$              

20 MASTACHE ESPINOZA MARCO ANTONIO AUXILIAR "A" 1,046.67$           3,098.70$           2,500.00$            7,401.32$              822.37$                 14,869.06$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 14,375.94$              

21 RIVERA QUINTO JORGE AUXILIAR "A" 1,046.67$           3,098.70$           2,500.00$            7,401.32$              822.37$                 14,869.06$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 14,375.94$              

22 PEÑALOZA DIEGO FABIOLA AUXILIAR "A" 1,046.67$           3,098.70$           2,500.00$            7,401.32$              822.37$                 14,869.06$            31.67$             416.97$             44.48$                  493.12$                 14,375.94$              

23 MARTINEZ ACOSTA KARLA YANNIN SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              2,923.20$           1,950.00$            5,773.03$              641.45$                 12,275.07$            29.88$             373.76$             41.96$                  445.60$                 11,829.47$              

24 MEJIA GODINEZ BLANCA BELEM SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              2,923.20$           1,950.00$            5,773.03$              641.45$                 12,275.07$            29.88$             373.76$             41.96$                  445.60$                 11,829.47$              

25 MONTIEL MONTERO VIVIAN SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              2,923.20$           1,950.00$            5,773.03$              641.45$                 12,275.07$            29.88$             373.76$             41.96$                  445.60$                 11,829.47$              

26 VAZQUEZ DOMINGUEZ LAURA ANGELICA SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              2,923.20$           1,950.00$            5,773.03$              641.45$                 12,275.07$            29.88$             373.76$             41.96$                  445.60$                 11,829.47$              

27 HERNANDEZ MORALES OSCAR OFICIAL DE PARTES 987.39$              2,923.20$           1,950.00$            5,773.03$              641.45$                 12,275.07$            29.88$             373.76$             41.96$                  445.60$                 11,829.47$              

28 LANDEROS OLIVAR JESSICA TITULAR DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 933.28$              2,649.41$           1,600.00$            4,542.18$              526.32$                 10,251.19$            28.24$             318.44$             39.66$                  386.34$                 9,864.85$                

29 ESPINOZA ARROYO JANETTE SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              2,763.00$           1,600.00$            4,736.84$              526.32$                 10,559.44$            28.24$             336.62$             39.66$                  404.52$                 10,154.92$              

30 LOZA JAIMES TRINIDAD SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              2,763.00$           1,600.00$            4,736.84$              526.32$                 10,559.44$            28.24$             336.62$             39.66$                  404.52$                 10,154.92$              

31 SALDAÑA ROMAN SAMANTHA ELIZABETH SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              545.23$              1,600.00$            934.39$                 205.95$                 4,218.85$              28.24$             115.73-$             39.66$                  47.83-$                   4,266.68$                

32 RÍOS RAMÍREZ RAÚL AUXILIAR "B" 933.28$              2,763.00$           1,600.00$            4,736.84$              526.32$                 10,559.44$            28.24$             336.62$             39.66$                  404.52$                 10,154.92$              

33 RODRIGUEZ SANTOS MARTHA AUXILIAR "B" 933.28$              2,763.00$           1,600.00$            4,736.84$              526.32$                 10,559.44$            28.24$             336.62$             39.66$                  404.52$                 10,154.92$              

34 ROMAN CRUZ RODOLFO SECRETARIO MECANÓGRAFO "A" CON FUNCIONES DE MENSAJERÍA 987.39$              2,923.20$           1,950.00$            5,773.03$              641.45$                 12,275.07$            29.88$             373.76$             41.96$                  445.60$                 11,829.47$              

35 MARTINEZ CAMPOS ANA MA. INTENDENTE 861.84$              2,551.50$           750.00$               2,220.39$              246.71$                 6,630.44$              26.08$             181.81$             36.63$                  244.52$                 6,385.92$                

36 ROJAS GONZALEZ MARÍA FERNANDA SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              2,649.41$           1,705.26$            4,542.18$              526.32$                 10,356.45$            28.24$             318.44$             39.66$                  386.34$                 9,970.11$                

37 JIMÉNEZ CORONA CESAR JEFE DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 1,046.67$           1,816.53$           2,750.00$            4,773.34$              904.61$                 11,291.15$            31.67$             110.61$             44.48$                  186.76$                 11,104.39$              

TOTALES 59,458.08$   171,912.44$ 181,205.26$ 527,253.12$   59,252.07$     999,080.97$   1,895.87$  26,174.70$ 2,526.97$      30,597.54$     968,483.43$    

NOTA:

1. A los empleados y servidores públicos del TEEM, se les paga compensación y se refleja en la columna de asignación bruta.

2. Al personal jubilado del TEEM, se les paga compensación y se refleja en la columna de asignación bruta.

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL

NOMINA  1a.QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2011 PERSONAL ACTIVO

DEDUCCIONES



 

NOMBRE CARGO
SUELDO 

BRUTO

ASIGNACIÓN 

BRUTA
PRESTAMOS SALARIO  BRUTO IMSS

ISR/SUBSIDIO AL 

EMPLEO

APORTACION

ES ICTE  

(4.25%)

TOTAL DE 

DEDUCCIONES

SALARIO 

INTEGRAL NETO 

Y PRECISO

1 BLUMENKRON ESCOBAR FERNANDO MAGISTRADO PRESIDENTE 5,921.92$           27,650.00$         -$                     34,673.94$            206.15$                 5,764.02$              251.68$           6,221.85$          28,452.09$           

2 AVILES ALBAVERA HERTINO MAGISTRADO TITULAR PONENCIA DOS 5,921.92$           26,150.00$         -$                     32,071.92$            206.75$                 710.37$                 251.68$           1,168.80$          30,903.12$           

3 AÑORVE MILLAN OSCAR LEONEL MAGISTRADO TITULAR PONENCIA UNO 5,921.92$           26,150.00$         -$                     33,173.94$            206.75$                 710.37$                 251.68$           1,168.80$          32,005.14$           

4 JAIMES BRINGAS  JUANA DIRECTORA ADMINISTRATIVA 3,126.79$           6,500.00$           -$                     9,626.79$              101.64$                 2,362.36$              132.89$           2,596.89$          7,029.90$             

5 GOMEZ TERAN XITLALI SECRETARIA GENERAL Y TITULAR DE LA UDIP 3,126.79$           6,500.00$           -$                     9,626.79$              102.24$                 2,362.36$              132.89$           2,597.49$          7,029.30$             

6 PEREZ PINEDA MARINA SECRETARIA INSTRUCTORA "A" Y NOTIFICADORA 1,593.26$           5,500.00$           -$                     8,082.77$              48.21$                   893.13$                 67.71$             1,009.05$          7,073.72$             

7 SANCHEZ LUNA MONICA SECRETARIA PROYECTISTA "A" Y NOTIFICADORA 1,593.26$           5,500.00$           -$                     7,935.46$              48.21$                   893.13$                 67.71$             1,009.05$          6,926.41$             

8 ULLOA ZAMORA EVA VICTORIA SECRETARIA INSTRUCTORA "A" Y NOTIFICADORA 1,593.26$           5,500.00$           -$                     7,935.46$              48.21$                   893.13$                 67.71$             1,009.05$          6,926.41$             

9 CORONA BENITEZ CARLOS SECRETARIO INSTRUCTOR "A" Y NOTIFICADOR 1,593.26$           5,500.00$           -$                     7,935.46$              48.21$                   893.13$                 67.71$             1,009.05$          6,926.41$             

10 ROGEL GABRIEL VICTOR SECRETARIO PROYECTISTA "A" Y NOTIFICADOR 1,593.26$           5,500.00$           7,093.26$              48.21$                   851.71$                 67.71$             967.63$             6,125.63$             

11 ALVARADO JIMÉNEZ ALBERTO SECRETARIO PARTICULAR DE LA PRESIDENCIA 1,593.26$           5,500.00$           7,093.26$              48.21$                   851.71$                 67.71$             967.63$             6,125.63$             

12 VERGARA SALINAS GLORIA ROSARIO TITULAR DEL ARCHIVO JUDICIAL ELECTORAL E HISTÓRICO 1,046.67$           2,500.00$           -$                     3,924.41$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,431.29$             

13 SOTELO VIVEROS ELDA BEATRIZ CAPACITADORA 1,046.67$           2,750.00$           -$                     4,179.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,686.07$             

14 SANCHEZ SOTO KARLA LILIANA CAPACITADORA 1,046.67$           2,750.00$           -$                     4,179.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,686.07$             

15 TAPIA ROJAS JUAN CARLOS CAPACITADOR 1,046.67$           2,750.00$           -$                     4,179.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,686.07$             

16 ALVARADO ORENDA MARIA DEL ROCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,046.67$           2,750.00$           -$                     4,112.20$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,619.08$             

17 NIETO CANCHE JAEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,046.67$           2,750.00$           -$                     4,176.69$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,683.57$             

18 BALTAZAR MARTÍNEZ GRECIA SECRETARIA PROYECTISTA "B" Y NOTIFICADORA 1,046.67$           2,500.00$           -$                     3,929.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,436.07$             

19 MARTÍNEZ VELASCO HECTOR SECRETARIO PROYECTISTA "B" Y NOTIFICADOR 1,046.67$           2,500.00$           -$                     3,929.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,436.07$             

20 MASTACHE ESPINOZA MARCO ANTONIO AUXILIAR "A" 1,046.67$           2,500.00$           -$                     3,929.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,436.07$             

21 RIVERA QUINTO JORGE AUXILIAR "A" 1,046.67$           2,500.00$           -$                     3,929.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,436.07$             

22 PEÑALOZA DIEGO FABIOLA AUXILIAR "A" 1,046.67$           2,500.00$           -$                     3,929.19$              31.67$                   416.97$                 44.48$             493.12$             3,436.07$             

23 MARTINEZ ACOSTA KARLA YANNIN SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              1,950.00$           -$                     3,320.10$              29.88$                   373.76$                 41.96$             445.60$             2,874.50$             

24 MEJIA GODINEZ BLANCA BELEM SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              1,950.00$           -$                     3,282.33$              29.88$                   373.76$                 41.96$             445.60$             2,836.73$             

25 MONTIEL MONTERO VIVIAN SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              1,950.00$           -$                     3,284.93$              29.88$                   373.76$                 41.96$             445.60$             2,839.33$             

26 VAZQUEZ DOMINGUEZ LAURA ANGELICA SECRETARIA MECANÓGRAFA "A" 987.39$              1,950.00$           -$                     3,284.82$              29.88$                   373.76$                 41.96$             445.60$             2,839.22$             

27 HERNANDEZ MORALES OSCAR OFICIAL DE PARTES 987.39$              1,950.00$           -$                     3,283.05$              29.88$                   373.76$                 41.96$             445.60$             2,837.45$             

28 LANDEROS OLIVAR JESSICA TITULAR DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 933.28$              1,600.00$           2,533.28$              28.24$                   318.44$                 39.66$             386.34$             2,146.94$             

29 ESPINOZA ARROYO JANETTE SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              1,600.00$           -$                     2,848.83$              28.24$                   336.62$                 39.66$             404.52$             2,444.31$             

30 LOZA JAIMES TRINIDAD SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              1,600.00$           2,848.83$              28.24$                   336.62$                 39.66$             404.52$             2,444.31$             

31 SALDAÑA ROMAN SAMANTHA ELIZABETH SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              1,600.00$           2,533.28$              28.24$                   154.80-$                 39.66$             86.90-$               2,620.18$             

32 RÍOS RAMÍREZ RAÚL AUXILIAR "B" 933.28$              1,600.00$           -$                     2,846.55$              28.24$                   336.62$                 39.66$             404.52$             2,442.03$             

33 RODRIGUEZ SANTOS MARTHA AUXILIAR "B" 933.28$              1,600.00$           -$                     2,786.82$              28.24$                   336.62$                 39.66$             404.52$             2,382.30$             

34 ROMAN CRUZ RODOLFO SECRETARIO MECANÓGRAFO "A" CON FUNCIONES DE MENSAJERÍA 987.39$              1,950.00$           -$                     3,280.05$              29.88$                   373.76$                 41.96$             445.60$             2,834.45$             

35 MARTINEZ CAMPOS ANA MA. INTENDENTE 861.84$              750.00$              -$                     1,760.05$              26.08$                   181.81$                 36.63$             244.52$             1,515.53$             

36 ROJAS GONZALEZ MARÍA FERNANDA SECRETARIA MECANÓGRAFA "B" 933.28$              1,705.26$           -$                     2,638.54$              28.24$                   318.44$                 39.66$             386.34$             2,252.20$             

37 JIMÉNEZ CORONA CESAR JEFE DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 1,046.67$           2,750.00$           -$                     3,796.67$              31.67$                   110.61$                 44.48$             186.76$             3,609.91$             

TOTALES 59,458.08$   181,205.26$ -$              253,974.00$   1,895.87$       26,135.63$     2,526.97$  30,558.47$ 223,415.53$  

NOTA:

1. A los empleados y servidores públicos del TEEM, se les paga compensación y se refleja en la columna de asignación bruta.

2. Al personal jubilado del TEEM, se les paga compensación y se refleja en la columna de asignación bruta.

DEDUCCIONES

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL

NOMINA  2a.QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2011 PERSONAL ACTIVO



 

NOMBRE CARGO
SUELDO 

BRUTO

ASIGNACIÓN  

BRUTA
PRESTAMOS IMSS

ISR/SUBSIDIO AL 

EMPLEO

APORTACIONES 

ICTE  (4.25%)

TOTAL DE 

DEDUCCIONE

S

SALARIO 

INTEGRAL 

NETO Y 

PRECISO

1 FLORES ANGELES BEATRIZ PENSIONADO 9,012.81$           42,851.79$         -$                     -$                       -$                       383.04$                 383.04$           51,481.56$        

2 FLORES URIBE ALBINO PENSIONADO 3,573.53$           8,933.82$           -$                     -$                       -$                       151.88$                 151.88$           12,355.47$        

3 VEGA MARTÍNEZ ROGELIO PENSIONADO 2,978.18$           8,934.55$           -$                     -$                       -$                       126.57$                 126.57$           11,786.16$        

TOTALES 15,564.52$   60,720.16$   -$              -$                -$                661.49$          661.49$     75,623.19$ 

NOTA:

1. A los empleados y servidores públicos del TEEM, se les paga compensación y se refleja en la columna de asignación bruta.

2. Al personal jubilado del TEEM, se les paga compensación y se refleja en la columna de asignación bruta.

NOMBRE CARGO
AGUINALDO 

SUELDO

AGUINALDO 

ASIGNACIÓN
PRESTAMOS

1 FLORES ANGELES BEATRIZ PENSIONADO 13,341.33$   63,431.93$   -$              

2 FLORES URIBE ALBINO PENSIONADO 5,289.76$     13,224.40$   -$              

3 VEGA MARTÍNEZ ROGELIO PENSIONADO 4,408.49$     13,225.49$   -$              

TOTALES: 23,039.58$   89,881.82$   

NOMBRE PRIMA VAC. SUELDO
PRIMA VAC. 

ASIGNACIÓN

SALARIO 

INTEGRAL 

NETO Y 

PRECISO

1 FLORES ANGELES BEATRIZ 1,482.37$                                                                          7,047.99$           8,530.36$           

2 FLORES URIBE ALBINO 587.75$                                                                             1,469.38$           2,057.13$           

3 VEGA MARTÍNEZ ROGELIO 489.83$                                                                             1,469.50$           1,959.33$           

2,559.95$                                                      9,986.87$     12,546.82$   12,546.82$   

PRIMA VACACIONAL PENSIONADOS SEGUNDO PERIODO 2011

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL

NOMINA MES DE DICIEMBRE  2011 PERSONAL PENSIONADO Y JUBILADO

DEDUCCIONES

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL

NÓMINA AGUINALDO SUELDO Y ASIGNACIÓN 2011 PRIMERA PARTE PERSONAL PENSIONADO Y JUBILADO

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL


